Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 июля 2021 года № 1224-р
«Об исключении ИП Кудрявцевой Е.Г. из Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.02.2019 № 48 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.09.2019 № 371, от 12.02.2021 № 54, распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.08.2018 № 3392-р «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань», на основании дополнительного соглашения от 21.05.2021 №03-02-04-453 к договору простого товарищества индивидуальных предпринимателей на муниципальном маршруте регулярных перевозок № 38с,
1. Исключить ИП Кудрявцеву Екатерину Георгиевну (ИНН - 301506206126) из строки 35 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
2. Управлению дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение пяти дней с момента принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Астрахань» - начальника управления дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
[IpunosxeHne K pacropsKEHHIO
aAMHHUCTPALIIH MYHHALUAIATHHOIO
O6pa30BaHI/I)I <<Fop011 ACTpaxaHL»

V7 / d
L0 (o2 No 70 »/-/J
XapaKTCPHCTHKH TPAHCHOPTHHX
CPeACTS (BHIR, KIACCH,
IKQNOTHYCCKHC XAPAKTCPHCTHKY,
MAKCHMANBHAIHR CPOK
HAIX N
C‘p;:fc:;af;g;mx:" KOTHHCCTBO HanMeHOBAHHE, MCCTORANOXICHHCE (A m“"ya:xcw
BAHAIOIHC 1 xa-wcmo‘ TPAHCHOPTHBIX IOPRIMHECKOTO THLA). GAMMKIHA, HMA K, nw?\;somcc 5 ‘oq,m
Tlopameonmi y CPCICTB KARAOT0 €CAIK HMEETCH, OTYECTBO, MCCTO
HOMCD . M HauMCHOBAKHC YSIHIL I . . 5 TPCBOTOK), MPELYCMOTPCHHKE KITAcCa, KOTOpoC 11.313 A (ama 0 SPOMA WA H
Peruc MapupYT Hdu!xf:uosanuc MapmpyTA s od 5 ABTOMOGHTHHAX ZOPOF, 10 [potamcrnocTs | [lopgaox nocamn x| Bua PEIYIDHLX | POICHHCN 00 YCTAHOBACHHH WiTH omycxacrca | Y LICCTRIC AR APCATPHIATC ). : Ubic CBOACHAS
H RO | o e PeryIApHBIX NCPEBO3OK TIYRKTOB KOTOPHIM NPOXOIHT MBPIIPYT MADIIPYTA, 101, [BbKCATKH NACCAKHPOB CPCBOIOK HIMCHEHKH MapLpyTa wcnomonars | PERIPHBE R THPIQIHON ST KOMCP PCTYIAPHBIX
TIRPCBO30K " PCTYAPHAIX ICICBOS0K, " o v HAJIO woTOpHiit FICPEBOSOK,
(HAH) 3ATBKOH HA yHACTHC B p::\pﬁa?ax mymm:cglmwniz:&;wm“ TPAHCTIOPTHBIX
OTEDHITOM KOHKYPCC, NOAARHOH ne{)cnmox CpeACTB
I "EACTHHKOM OTKPBITOrO KOHKYPCA,
KOTOPOMY BBLIACTCH
EBUICTEARCTBO 06 OCYIECTRICH HH
EPEBOTOK T10 MAPIUPYTY
PCrYAPHEIX rep
B npsamom nanpasacann: «CTPEIELKOE» B npaMOM SanpaBieuuu:
«MHKPOPAHOH CEBEPHBIH» (LIKOJIA NeST» fIOC .CTPENIEUKOE
«3- PE3UHOBOM OBYBUW» «3ABOJ VA.MATHUCTPAJIbHAS
K A»«HOBONECHOE» « [ TPOMBIILTEHHAS VAMOCHHA
«UKOJIA Ne2!» «HOBOJECHOE» VAMATHCTPANILHAS
JIECO[EPEBAJIOUHbBIN KOMEHHAT» MHKPO-OH NoG
«BETOHHBIY 3ABO» «ALIKK» «TIPOCTIEKT VILMATHCTPANIbHASA
BYMAXHHKOB» «XMMHKOB» «6-Oi MOCT W3 P.BOJTA
MUKPOPAIOH» « AT APUHA (COJSIHKA VIL.A.BAPBIOCA
«BUIBHIOCCKASL» «HOBOCTPOM» « YILAOBEBL
CTPOUTESIBHAS «KOJIXO3 HM. JIEHHHA» VILCBEPJJIOBA 203 Hrepsan
«HUKONAEBCKOE WOCCE» «COMAHKA» VILABMUPAJITEMCKASA JBHMCHHA.
«OPOACKOM TULAX» «JIET MUP» « X/ 1 YJI.TPEAUAKOBCKOTO 06:00-09:00
BOK3AJ» OK/1L BOK3A/D» «TT[ ARCBEPT» [ULAEHHHA Gy 8 i
«UPK» «KAPTHHHAS TATEPESh KANMHHHA» | VILAZMUPANTEUCKAS Xarsoise Capsc ATKCADORHY - BbX. 1 2umn.
«KOMMYHHUCTUUECKASD «L{YM» «KPEMJIb» VY JITT HHH - 100800140372
«[U1. AEHHHA» «CKBEP VJIbSIHOBBIX» Peryaspme . s ” 09:00-17:00 yy anr-
B TICPCBOSKR N0 K)um;}:ﬁla;mﬁz;!;jil::j)‘lca)(w Gy t0suun. V10:1HOMOMC HHbEH
s, 18¢ CTPENELIKOE - CKBEP YCTAHORICHHBIX HEPOrY AHPYM Eapo 111 1 asiuic ABTOOYCH 20050 Ty /;I;TOH A - “““ BBIN. [5MHAH. YUACTHHE
YJILAHOBLIX oeTRHORON s vapuifes - MK WHH - 301504662162 17001900 Toerore
B 0bpa ost nanpasacnku: «CKBEP YIIAHOBBIX» B 06pa1HOM HANPABACHHH i Kyzapos ATbGek AS2INAChNOBHY 6y L0MHH. TOBAPHILCCTEA
«[YM» «KOMMYHUCTHYECKASD VILAIMHPANTERCKAS HHH - 300200074128 58020 MHH
«KATTUHUHA» «KAPTHHHAS FAJIEPEf» YI.CBEPAJIOBA
«LHAPK» «TLL ARCBEPT» «K/JL BOIGAT» VI1.(OBEBE 19:00-22:00
«AJIEKCAHAPO-MAPUUHCKAS OFACTHAS VLA BAPBIOCA 6¥a45 su
IJIHHUUECKAS EOJIBHUL[A» MOCT 43 P BOJITA o060 MHA
«KYBBIPOK» «"OPOACKOH TUISKn «COJLTHKA» VILOYUIKAUHA
«HUKOAEBCKOE (LOCCE» «KORXO3 UM. MOCT 4/3 EPHK CO/IAHKA
JIEHHHA» «CTPOUTENLHASD «[TPUBOJDKBE» VYIAMAITHCTPAJILHASL 18.9
«BHIIBHIOCCKAS» «ATAPHHA (COJSIHKA)» «6- MMUKPO-OH N6
Ol MUKPOPAROH» VIMATUCTPANBHAA
«'PAHJ PUBEP» « MOCHHA» «[IPOCTTEKT VLMOCHHA
BYMAXHUKOB» «ALKK» «SETOHHBIA 3ABO Iy VALMATUCTPANIBHAA
<«HOBONECHOE» «[TPOMBIILUIEHHA SI» «[IKOJTA (IOC.CTPEJIELIKOE
Ne21» «HOBOAECHOE» «3ABOJA KIN» «3-1
PE3UHOBOH OB YBH» «LLIKOJIA NeS7n
«MUKPOPAMOH CEBEPHBIH» «CTPEJIEUKOE»